












LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Doni Wahidul Akbar, Dr. M.Hum.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 1 April 1989

Pendidikan Terakhir : S3

NIRD/NIDON : -/ 0301048903

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Lektor

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Bahasa Arab 200070308 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5A 30

Pendidikan Bahasa Arab 200070308 Al Arabiyah Li Assiyaahah 2 5B 33

Pendidikan Bahasa Arab 2000703026 Al Qiraah Al Naqdiyyah 3 5B 33

Pendidikan Bahasa Arab 200070319 Balaghah Al Ma aani 2 5A 32

Pendidikan Bahasa Arab 200070004 Filologi 2 3A 30

Pendidikan Bahasa Arab 200070004 Filologi 2 3B 33

Pendidikan Bahasa Arab 600070342 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3A 32

Pendidikan Bahasa Arab 600070342 Lahjaat Arabiyyah Mu ashiroh 2 3B 33

Pendidikan Bahasa Arab 3000703007 Seminar Proposal 2 7A 26

. . . . . . . . .Jumlah : 19

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200070308 - Al Arabiyah Li Assiyaahah

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 18 Okt 2023 2 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007035005 LENI RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107035001 ICHA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107035005 AGHNIYA KAMALIA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2107035009 NABILA RAHMAFILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107035013 GHEA HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107035015 MUHAMMAD FAHMI AINUL YAQIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107035019 MAULIDIA SYIFA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107035021 DZARIYAT ZARWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107035025 MARTIANA NURULLAWASEPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107035028 JIHAN PURNAMA AZZAHRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2107035036 REYHAN NANDA KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107035038 MUHAMMAD NAUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107035040 KHAULAH SITI SARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107035044 KARINA FATWA PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107035048 NURUL FITRI RIZQIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107035052 MAULIDA BALFAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107035054 INTAN NURLAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107035056 IBNU AQIL AL MUJADDIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107035058 AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107035060 ANASTASYA SULISDIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107035062 ANDI AHMAD ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200070308 - Al Arabiyah Li Assiyaahah

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 18 Okt 2023 2 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107035064 AL WALID SYAMSUDIN ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107035066 HAUNA GINA MULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107035068 AHMAD NAUFAL MUSYAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107035070 ROBIAH ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107035073 SHOLAHUDIN AL AYUBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107035074 FADILAH SHAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107035078 DIAZZAHRA DINDA IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107035080 HARTIKA FADILAH 14  86V V V V V X V V V X V V V V V V

 30 2107035084 NENDEN ZAKIYAH MANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  29  30  30  28  29  30  30  30  30  30  30



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200070308 - Al Arabiyah Li Assiyaahah

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis  15:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Rps, kontrak kuliah dan perkenalan tentang 

ungkapan dasar parawisata

 30 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Kamis

5 Okt 2023

bahasa Arab parawisata tentang transportasi kereta  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Kamis

19 Okt 2023

nahasa Arab parawisata tentang perjalanan darat  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Kamis

26 Okt 2023

 30 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Rabu

18 Okt 2023

Bahasa Arab Pariwisata tentang Perjalanan Pesawat  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Kamis

2 Nov 2023

bahasa Arab berkendara dengan mobil  29 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Kamis

16 Nov 

2023

Bahasa Arab parawisata tentang perjalanan dengan 

bus

 30 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Kamis

30 Nov 

2023

Bahasa Arab Parawisata tentang Tamasya  30 DONI WAHIDUL AKBAR



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200070308 - Al Arabiyah Li Assiyaahah

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis  15:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Des 2023

bahasa Arab tentang restoran  28 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Kamis

14 Des 

2023

bahasa Arab tamasya  29 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Kamis

21 Des 

2023

Bahasa Arab Toko Pakaian  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Kamis

28 Des 

2023

Bahasa Arab tentang Hiburan  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Kamis

4 Jan 2024

Bahasa Arab tentang Jasa  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Kamis

11 Jan 2024

Bahasa Arab tentang kuliner  30 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16 Jumat

19 Jan 2024

UAS  30 DONI WAHIDUL AKBAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

10 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al Arabiyah Li Assiyaahah

5A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007035005 LENI RACHMAWATI  96 90  80 80 A 86.80

 2 2107035001 ICHA AMANDA  96 90  83 90 A 89.00

 3 2107035005 AGHNIYA KAMALIA  88 90  83 90 A 86.60

 4 2107035009 NABILA RAHMAFILLAH  92 90  80 90 A 86.60

 5 2107035013 GHEA HABIBAH  92 90  86 90 A 89.00

 6 2107035015 MUHAMMAD FAHMI AINUL YAQIN  88 90  86 90 A 87.80

 7 2107035019 MAULIDIA SYIFA AZ ZAHRA  90 90  80 90 A 86.00

 8 2107035021 DZARIYAT ZARWA  92 90  85 90 A 88.60

 9 2107035025 MARTIANA NURULLAWASEPA  90 90  80 90 A 86.00

 10 2107035028 JIHAN PURNAMA AZZAHRA  88 90  82 80 A 85.20

 11 2107035036 REYHAN NANDA KURNIAWAN  90 90  86 90 A 88.40

 12 2107035038 MUHAMMAD NAUFAL  90 90  86 80 A 87.40

 13 2107035040 KHAULAH SITI SARAH  90 90  84 90 A 87.60

 14 2107035044 KARINA FATWA PRIYANTI  88 90  82 90 A 86.20

 15 2107035048 NURUL FITRI RIZQIANI  94 90  83 90 A 88.40

 16 2107035052 MAULIDA BALFAS  92 90  80 90 A 86.60

 17 2107035054 INTAN NURLAILA  88 90  80 90 A 85.40

 18 2107035056 IBNU AQIL AL MUJADDIDI  90 90  86 90 A 88.40

 19 2107035058 AFIFAH  94 90  81 90 A 87.60

 20 2107035060 ANASTASYA SULISDIYAH RAHMAH  92 90  80 90 A 86.60

 21 2107035062 ANDI AHMAD ABDILLAH  96 90  91 90 A 92.20

 22 2107035064 AL WALID SYAMSUDIN ALI  96 90  91 90 A 92.20

 23 2107035066 HAUNA GINA MULIA  88 90  89 90 A 89.00

 24 2107035068 AHMAD NAUFAL MUSYAFFA  88 90  85 80 A 86.40

 25 2107035070 ROBIAH ADAWIYAH  92 90  81 90 A 87.00

 26 2107035073 SHOLAHUDIN AL AYUBI  90 90  40 80 B 69.00

 27 2107035074 FADILAH SHAFITRI  90 90  80 90 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al Arabiyah Li Assiyaahah

5A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107035078 DIAZZAHRA DINDA IRAWAN  88 90  87 90 A 88.20

 29 2107035080 HARTIKA FADILAH  84 90  81 80 A 83.60

 30 2107035084 NENDEN ZAKIYAH MANDANI  90 90  86 90 A 88.40

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd




